PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 424/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições
legais, considerando o Despacho SEI nº 0404418, contido nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa
– PGEA/SEI nº 19.21.0010.0032490/2022-74,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem a função de supridores de fundos do MPPI, nas
respectivas Sedes de Promotorias de Justiça, no exercício financeiro de 2023, com fulcro no Ato PGJ nº
350/2013:

SEDE SUPRIDOR DE FUNDOS

Monsenhor Gil MANOEL BEZERRA LIMA NETO, matricula nº 15804

Altos CAMILA CUNHA BARBOSA, matrícula nº 392

Bom Jesus REDSON DUQUE COELHO, matrícula nº 15500

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de fevereiro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de
Justiça, em 07/02/2023, às 11:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0405678 e o código CRC 208CB68B.